
Zarządzenie Nr 92/2014 
Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 17 grudnia 2014 r.

w sprawie: wyznaczenia Zastępcy Burmistrza Borku Wlkp. do dokonywania 
czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Borku Wlkp.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2014 r. poz. 1202) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Wyznaczam Panią Jolantę Chudzińską - Zastępcę Burmistrza 
Borku Wlkp. do dokonywania wobec Burmistrza Borku Wlkp. czynności z zakresu 
prawa pracy z wyłączeniem czynności zastrzeżonych dla Rady Miejskiej 
Borku Wlkp. i jej Przewodniczącego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RZ
kirek Rożek

opracowała: Jolanta Chudzińska


